
 

 

 
 

1 

 
 

Dodatečné informace č. 1 
 
 

k veřejné zakázce „Zvyšování kvalifikace zaměstnanců ve 
společnostech LPP Retail a Artman Mode“ 

 
Číslo zakázky: 358202 

 
 
 

 
 
V Brně dne 15.08.2013 
 
 

Zadavatel sděluje následující dodatečné informace k zadávací dokumentaci vztahující 
se k výše uvedené veřejné zakázce. 
 
Dotaz č. 1: 
 
Prosím o zaslání dosud vznesených dotazů a dále dokumenty potřebné k vyplnění ve formátu 
word či excel, tedy krycí list zakázky, smlouva, čestné prohlášení a rozklíčování nabídkové 
ceny. 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
 
Žádné dotazy dosud nebyly vzneseny. Dokumenty se v požadovaných formátech neposkytují. 
Uchazeč vyplní údaje ručně do vytištěného dokumentu dostupného ve formátu pdf.  
 
Dotaz č. 2: 
 
Dále bych Vás ráda požádala o bližší specifikaci všech školených témat z uvedených názvů 
není jasné co má být konkrétním obsahem kurzu. 
 
Odpověď na dotaz č. 2: 
 
Specifikace všech školených témat se nachází v dokumentu „Příloha č. 1 dodatečných 
informací č. 1 - klíčové aktivity“. Zadavatel upozorňuje, že předmětem plnění jsou pouze 



 

 

 
 

2 

klíčové aktivity již specifikované v návrhu smlouvy, tedy nikoli všechny klíčové aktivity 
uvedené v dokumentu „Příloha č. 1 dodatečných informací č. 1 - klíčové aktivity“. 
 
Dotaz č. 3: 
 
U školení s názvem "Rovné příležitosti žen a mužů ve společnosti" není uveden rozsah 
školení ani osobohodiny, jakou máte tedy představu o formě realizace tohoto školení? 
 
Odpověď na dotaz č. 3: 
 
Školení "Rovné příležitosti žen a mužů ve společnosti" bude probíhat v rozsahu 56 hodin 
(1040 osobohodin). 
 
Dotaz č. 4: 
 
Co znamená u školitelů projekt č. 1 - 4? Jsou kurzy rozděleny do předem určených 
bloků/projektů dle jejich zaměření nebo dle cílové skupiny účastníků? 
 
Odpověď na dotaz č. 4: 
 
Nejedná se o označení projektů, ale pouze o pořadová čísla školitelů. Jinými slovy jde o 
prvního až čtvrtého školitele projektu, přičemž tito musí splňovat kvalifikaci v požadovaném 
rozsahu. Témata v rámci veřejné zakázky nejsou rozdělena. Zakázka není rozdělena na 
projekty ani dílčí plnění. Kvalifikace musí být prokázaná uchazečem v plném rozsahu 
kvalifikace celé veřejné zakázky. 
 
Bez dotazu č. 1: 
 
Zadavatel snižuje předpokládanou z 1.709.000,- Kč bez DPH na 1.704.000,- Kč bez DPH. 
Zadavatel upozorňuje na nový dokument s názvem „Rozklíčování nabídkové ceny - NOVÉ 
(15. 8. 2013)“, který nahrazuje dokument s názvem „Rozklíčování nabídkové ceny“. 
Zadavatel upozorňuje rovněž na nový dokument s názvem „Obchodní podmínky - NOVÉ (15. 
8. 2013)“, který nahrazuje dokument s názvem „Obchodní podmínky“. Uchazeč je povinen ve 
své nabídce předložit aktuální obchodní podmínky, tedy dokument s názvem „Obchodní 
podmínky - NOVÉ (15. 8. 2013)“. 


		2013-08-15T14:00:54+0200




